w kategorii spółek giełdowych należących do indeksów WIG20 i mWIG40. 

3.3 Kapitał zakładowy, akcje, obligacje i notowania akcji na GPW 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

Na dzień 31 grudnia 2013 r. oraz na dzień przygotowania niniejszego Sprawozdania kapitał zakładowy Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. wynosi 41 972 000 zł (czterdzieści jeden milionów dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa tysiące złotych) i dzieli się na 41 972 000 (czterdzieści jeden milionów dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda. Akcje dzielą się na 

uprzywilejowane akcje imienne serii A oraz zwykłe akcje na okaziciela serii B. Posiadaczom akcji imiennych 

uprzywilejowanych serii A przysługuje możliwość zamiany akcji serii A na akcje zwykłe na okaziciela serii B.